[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

15.09.2020         463 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2020      № 463
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 30.01.2017 №34 «О денежном вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Ибресинского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Ибресинского района постановляет:

1. В постановление администрации Ибресинского района от  30.01.2017 г. № 34 «О денежном вознаграждении граждан за добровольную сдачу незаконно хранящегося или найденного на территории Ибресинского района огнестрельного оружия, боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств» (далее - постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                 С.В. Горбунов

Шестеринова С.В.

 (83538)21210
Приложение
к постановлению администрации

Ибресинского района
от 15.09.2020г.  № 463
Состав
комиссии по организации приема у населения незаконно хранящегося

или найденного на территории Ибресинского района огнестрельного оружия,

боеприпасов, взрывчатых веществ и взрывных устройств и определения

размера выплаты денежного вознаграждения

Ермошкин М.П. – заместитель главы администрации района – начальник отдела сельского хозяйства администрации Ибресинского района

Лазарев А.В. – лейтенант полиции, начальник отделения ЛРР (по городам Алатырю и Шумерле, Алатырскому, Аликовскому, Вурнарскому, Ибресинскому, Красночетайскому, Порецкому, Шумерлинскому и Ядринскому районам) Управления Росгвардии по Чувашской Республике (по согласованию)
Чернов Р.В. – подполковник полиции, заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по Ибресинскому району Чувашской Республики (председатель комиссии) (по согласованию)

Ярзунов А.Н. – лейтенант внутренней службы, начальник тыла  ОМВД России по Ибресинскому району Чувашской Республики (по согласованию)